
W_£__ñ€°2‹gö:ã_L“mgmmwwnmügwvwwwmwmwuflflwuiWgëšggmãpëmmãšg_gd&¡m~%_Ê“__mangamv«unaaumv$%_u_`___mMQgcgfifl“hšg__Tâëâä~_ã_m__mímuamaüfl“NBCgvgmw_”gm3ogmímvÉEUunmgmobümmššv"nãmgšãgonwšusau_U“w¶ë°u<'QEhaãmcnfigana_9š__y_“gpÉãmgguKWUwmävTãššqm3oêgÉwgãmcgmäomëuggWÊQÊ8_n_ëo____3___h3“E930mmflwmuc?wmmw_gñwmvM5“_“_ägc°“m¶un_SõL__aummëmgq'mg/Weš_MWNMmgšmS3¿_mämmMwmvcgwhäaa_mM_mÃü£gu`"õ¡Uw“lnmšãäwàmmmëâmnmwwmwmwaM6nflmwöggmmnmwmáääw_Wmããmmmv_gãägÊcHm_:_ÉummumegaQamoãuhmw:dmLmflcmwmNhammgnwcoççumãwgmg_¿m_wñ¿QuowwšsmãQflunmemäwcfiqdëânmägägõuÊ*WwkãwäEaggãuämm`_ã_šmmvoãämbmšHungmä__m‹wmw>_miN5~`Ng_¿“lc“gelavgmfigTämgãõã.owuguümnomwã¡QãšguvMmmwuwtaäeãgwâ¡“amu3ÔHMNWW$̀\`_oWuã_uHWuum”miaumuWEgamaímgämwWN_MW:MW%MJ1“M%`_H_m__NMwMÊM?WWüM”M§w_%HmWI¶m¿mmW$MnWw_WcMw>__%w

“L__¡_`__wHO'W`›_,_ “mí_¡_3ü_\__L_Nw_“fu__‹“m__uM_¿W

Yu_%_\__§š__‹_m__¿§M_äwãmã$Ém_8m_wwãamcmgrgmVflmNA__ÇmMmm”mwmmmatwouOWÚHÊÉUY“OEnoEEOHSmmK_m"mm0_`m)_Ê¬_rmn¢muEmo_°W'_1u_JummvEawgömm¡h__mN____cN¢”:'zu£`_m~ucwmgmowmøhmr%%äE_u¬_¢_wbnwgd`°BE3:ãvnmñgumcaãmu:_M£uha¡vamuounàfluwdwú_2ã3E<gmšmm___¿__6fuëmtagmmhamhuümmummmämmnw_u_°_§._uvõ_£___(mogëämuãcmuã,NswgemagmhNuÉ_wU¿¿ãm`_ã_mm8wN5M__×__n_>Dm_8¿__““šãNÊOPÊErggmÊ_§mgfi____mãuMwëgguëQwvfimm_¬_m__Õ_°EwW___I_kmvmrfimõmmflüwa“gmmeouëëghummšvâRmaggÊñmO›mu_¿:umhmn_Ugãugm_m$w__ms_maul:Wgc¬_ãWQÊ£__¿ÉÊgägwmugmmÉmgwämzëbmwmQH:Um___míhENmuÚäMm__É_WgemQÉmvfiõm£EöÊ_mwOgtäOÊBNM_m___m_`¿_l`_QÉoëmnãuSwavgããA/__mnU$Mmma_€fluw`_Q_Qwmgmâ__H¶gFãdg8onmwmêâmvflmgmäoMsmyãs_8_€¿m$Wä_Wmg33%mwcãomg_mš_:Qmš_N3_EowgšM”šägangãë_mä__“F¿`mwnäãmmäšsu_°E¶__3mõgfl“¿u”m{_m___)uE~mwügäëmaäm_šxm`mä¡“EmoeaQvmumäMgvmvë%ã&'Ê_ÊmmflgšmuêãšãnmmÉgggtn_>°m_8__ã¿š_Wmmoñšzmëmeummënumummcsflikoungmccmsome”mwnëowmnQuowmamgyëmävwvmWmogiÓHmfiâdgämão”âmhøncmÉ_omm¶fiJN”wãgëäaowmmmgøuNmügmmgmcmmšÊum_gr_g_§_¶Rg5_3Cmhm_gamamv0__%H_(_`‹_moumm_Êm__umwmmemãummMmucflmwman_gQ_n__äwgmëgWm$w§°m_gNaamcgq__Jm__“8mm_5mmmm$_EmmouwwwmgnfimWOUMSÊâm>_mwmágämvmhnaöšãBumammwO58__¿m¿I__ttowägOxQG3”TUBEQ_gää2”gwãowmggmgêÉnwwflã@P_m_Nm_mm`fismm_mu__ëmEmma_u___M_L3VEQCáflãmmuc__5”_m2gggmw_ufl_mgm°g_vmL¬_Ê@nmngmmccWWE;amamMN_”ga_ögmãgtmmgvGšääÉ9%gvmmumšzmmgÕ"CÊ_ãw_`CDuga_ouM_nãmëgmovgähm__“_~__g"_muQnÊ_c¬_ãnamàëãgâSUoflofiwufiouawmflšüu,N'sE_n____'_hEN_mmÚ¢DZuüwpí3mumsohvomuflsuümug~›_a__¡agem“BugmuWmáuasã_?¿§mä'Wasouanflñww_°__Wgmwä¡m2_Lmmmovasma:Emcgmgm_Hgmuuemm_w`_&gm__úu‹Nsuw_WVNWEVNMWM“gwwcgmšon“QE”_ãÉÊESm_“ã_g_“ämv3%Em_QW¿fi_u_“mvnmmmëâ“mn“samÉmñflmflšmummgumghømüwöñooflhwvuuwÚfl¶ww“_›§_h_mogm›8m_u=m`mowwãnhuNfÉmgšm›uâ_uE¬_2EämšmmbmëmQ_°W_mš_uJ8DmfiüëcumngmEímãOQQQmmHW”FugãâmnMQEmÚgnuggšçmhnšuumas58Áähm_¡Ç_mãgw"`__W_š_wmyuWã§“\ã_í_m¿_¿ä$¿ummmgvñmmuvhmm___â_k_3msãdggä3¢_HwgU_Hmm”mmgõêumêêsuamúvumhi_“mamãMUÊmšgzgÊ“incÊ_R_Omã*_m_›&'__g_mwNm_,:¢N_:Ogmgmgsm__m_uãm&o_~TuwgkqÊämE_$§_É_Qmmäë_wkfiãgcêgw_R___ñ___ä_mÊg_c_Wu_Wä_¡_na§mWF¿Uw:MUmgçäm_mšmmmQG__“m_“ü;ã›_m_§__m_Mm_a'Q_“__x_NwmvMmúuuwcaëmuflxâfimÁflãuouunmwuwm

¡_kzxl:_5%ÊÊrécaGtngšé'_%g“_m8Em

:Ê_UmN___hä__bmëãhasw“Êgäqluâë¿w_Qmš`_mnEšãëwmOwlãêoomwg>____ãÃwgãöm:WimvvãuwcflpaWä‹m_MM_i/“__”gN_ã_Ng__N__MazÓèñëcfiãqgmâem.ègšwmämcmmäHzgwsenIÓmwëvnÉOmã*_"EU“Emmu_â_§§ãEãmwgmIgugu3ngwwmmäyáawwäufimnwünmgwurmmOÊMMEOUm_U%_ë_g¿*_m0_8âW_m_§WVDšuzmumãëgwÉtmmvw_N3Nu_u°¿W'_‹?__£mvÉ_^wowNEH_“Bm_Dm;›m@M_m_HwgHmä_¿§_9gwagmpckafiwhÊWEWNHÀMgq__MQ“mnozmhaiQCmeu_m“mmW”täuëcafiEgšmxämnmmR_fl_0j____üšömomgiG?ão?Lg“SEMO^wn_¿¿_,_UE8_â§cêmãä_eWdëuM(WMua_8Ê_mäwmnÉgmEgm6V‹QuanggmmëõumuaumÉ_šÓHW_màREmMuFumêmuÉghÚQEmmmumümmwmoaoímñmošãmxmnmäggëwmeugãEãgm__mmštmãmmv“ugÉ8JmãmQu“gatawgšcg_¬mO_š¿UMEMasÊ&o_C¿____DÊmäšããšnmiwvmãmgãÉmoumšušmümfimmüka85Sm":Úmu»“”¿Q‹¿wgãumumwmcsflšwTogcgwu:ÕEçmn¿_UE3¿QuÊtšgccuããâgnmumwmwršgauâ>m_mäm~_`___EQ¿
UmmmgamaQCBÊMQB_š:ÊgaÇ_°äÉâoãgüw4%ggmmmmmgEQÚMQGÊQMLQuão*mgomwlmuggPwäàN;W`g_Ng~`__tE°__ëh_ä?_¿__¿omâäš_}_a`:qN`nO°¢|:

_!flommgoä¡33ëmOgäECÚÉ0%ou_äwë&ãämšgägzâøgÊDmuäšw:WNÊE“ÉSmàSÉÊMkg_Owä_u5yumvãcmguwmUmmmšouÉmggmÉuwëõEmaWmašãazgšã{“šmšägdhazoègwšüëãmmëm'E3;NšQ_âGHammmuem_ofloäogguÇwwãw_Não“wwwvn_m&uM_ø_W2¿m`__šwÊ__¿.Eggeuouwwmmw

`V1`À̀__?@u&w%hm>Q1__¡gcW_›¡W

Wn_M_w__m._3§c_šmštãwEmmëgmmwäigsmmgmwaäëmm_Um%_`__£“%°“wvumflEÊÊÉ›_š°__gwÉÊSãmm§E_°ufiQÊš__WÉuwcucmmggm¡gãuA_¬§MV_m_:m_~_N?u§_,__msmmumwámA_.€9\_QnmomwüçwÉ”'L¶A___inmà_§QEMman_UsëmmOrmvflmn_â_Hm`V¿¿SmgmúMudwümäânEm%¬šg_uEhQmägwuâQãwãflzfixs%8ãEW_°_`__EmmmV_Emmfl`_“g_H£Am”mm_Wa_hãdmmmmm___m__ãê_gãEtWâ__E¿__$oW_äfiäom_uggWnmWC8Mwmvmymšflom“u_uGwgšmEga_%ñgëëmë_oW_H___"mšg_&šucm“_mmhamugmcäwúmEmoE¿m%__umämcgammmwmmumooëgmncmgugcgšmfig_g_mp4N°___.;N0:_Nmu:¢gÊwwmmmkm'öwumãümnÔwçqYEãmgemQ”_m_u§š_ãEMEMU'“ageQuaflgwä_ __“_Wgš¡_WugmwšuumvvuãšmmhnfggcaficšgvmmgmgcauÉBN”äOãâ.,mn2¿__Mm'_ÊMaãâšigóäzwwwnâwšmgmwäãmgšokgOmmqíwäwmgõšm_$c§¿_mm_fiëfimwgmšmggcflmuäš“unÊwhgocãëmgmmnDmamuãämEm:egm¿_ã_'____¡SãaäEšaãomvFàêcgë«EggumagE_gãou_SmmšëšwHVO35°ÚLEQmkiönmu“"_fl_”_wuM__m§MQóugumšumgguüGnai*'_,m__ÊuäcãumwmgohaWlw;__°_“vNEõmÍumWä9m_¿_mäcmuüuêEgmmššwogmrwmgfiñünmHmh»mggÊm_›<Émwwuãäuwršmmccääãmšdê3_šU¡¬__>N“amenaãgm*Ê_CÊÚU::mmtemEungwëgÉmgWO:mgmgmmmggcugm3,š_gUggšagâm___ggäwm3EÊUÊÊmšbmu3owumwnmdwwmvmãmgãgmáQ_Wwm¿__aUM_”gcgmmí«_'øäcmEmägäšãägQEOÊ8_°hÉcWncmâgmgfiãmmmu__m__h__õ_E__ëš\_§4LU_¢ÊQvâm_u__Q_âgãämmmvvqgwãgmgcugëšgäw`_š_03_g9559m_S_g‹___gMÚ;Ewww_gua55:“OghfÊgšmugaëguâmgggšW.gugu:QuOmã,ÚMMÊÊKãägoflnäawoMušä__yLzäBmgmuigameuvOvflaflw¬agNuëšwãgfãwm\___mNqmcuzgëmmm'Mau8wm\_w>¿2”É_wQflmcE3äM~šux&_\:_`mãaz_m°wQ_¿'Mvuumëøh_m“_m_"“___¿_ñw`wm“n__L_m`__“mmn'xmn655?huDxmcvámcm3UãgmflgwäwumnwuQFCOÊOH_mmrmõ_gnmmm__äüš__Êflšflãømwgugu”mâä_m3_"_EggNM¿>~«m_ãš___ãmWOQEUBm°u%____`_m_nmgDm`”_flm_š_`ömEmamflšamnvgmonüämUamënãnúmgwcflšgãfl__ggm___fl¡_m“__U¡flmflmkonmamImñëmnu__“Mãmääwgmamš*mammc_üm_Êwà3mnogm__f___°OmvEMM3_m“_ä_%__GmMamm___:JNmuoU___fl¢_38magmmgouãâ"MEO"_mU__¿U_'__mMoÊ3QV_mQÊ__Ê_¿Emëmmmmvo$mw_U_.Nmvmëmtmghmfiuñ_w_wm_FõUEVÊcmšgäO:Rmsavi:nãazmaçaQ”gmâcm__gšñw`gugu;mvümvä_m9__m__°aä_mm_n_Qmum§_H__mmasa_“hãoouougmumm

_°l_wgmmäIggummeuuumwoümbmcgmgw,NSNmuO_m~__v__^¿E__Amo_šãmNm?Émmmmmw¿9w_23mmägmjuimëg%m__uãKmmumgEm_°mw”ä_¿_§UmmmšoumëgflmDcMãmzšmuwmowãcohctmflnonwänamw%mmwm__mE_moEm_8m_Q_mEWÊnmamaÉmumñm_wm°ä___Êmh3šm_n_memufi8_nmwgÊ'_muÊmgäumnãmmuÊ:(mma:gmB:mm__hSm“H093€mngmñnmgmfl_mH__ä_kF_ämn_Wmwmangaówmääcmuwbgäšwm3§q_uE¿__b_gmgmmmvSšägm3mm“_m_h¶mmQUmmmmÉâmEmamucqnäšmMá_mT_mä£_mnoWQm___Úmmama”ÚEQQUECE'Q=ë‹mW_NÚAhEm_:Onomavflàgm`_mmuc_“_“ø.E_ggigw$¬š_gmÊEÉ_ofl,m4"_ä:äämmbgw»mg¿__?__ä¿MEG”ámw_m_~_u3“_”ãwmêoü:masa_m&_mmmu_u_$gnÊ¬Êmhâwmmmhl,Wüëíwuu_uaWuWC_¿¿mgflflmi_'«amuouoüflmww

__Êgg__n_¡9__¡mê__mmëW

WüsmruomEãšqVNEmanÊwšxmv3ëwö3mflaš____šQ¿_mmE_šm___m_nã“_gšmšWmmEggãvgámögnmggmëššñ_mä_ÊÀ€_"`_Êššmâou__W9___¿Ô¬`__§`_flrgÊmcgE6”Çmv_%Ê_g_nEmasmum2¬_H_š_mu22m23m_m_ëw¬_DE8mvÚmàšag-U>_ã¿Swan_mÊ_v\¿_äãmmãGgaOmm_g___üm~__M¿_v%w¬N_šE:”5U3“axaM6gmgohqèN__gI_m__mmUoummêä_“vamu,ngmgmwmángmmnDnšüäâmãS4Egw_ã"_gšgmãwmãämnmë__¬_m__3mcÉSNmbgšàEmNmEmumäonmcÉEm_CÊ@âä_EEQLmàmgmmmmÀšfl___gmflš¿_`¿umyämugvmwcw;u_uMãügãgmšqoÍ_U>ãol:ã_`gM,Oz_~muãmmäãmmšmnüëhq'Ego3ägäu_ušguwgägšmgIfiguougšwww

ig

“gemgnãgöÊmm_flw`¶_ëošmmääê____m_;äãzoämãäM1ACfiuëmg_“`__;_54”oumiäiÊñgmmmnBummgh$g_Ã_nw__vw¶m|m_mc°u%_gnmM:¶mw_%rãmmMmQ__mgäo__4_meuumófimhuOÊQE8›_m___GwOm¿\¿_mšmQY_äw_mT3má_;mJógmgvããm2_mmššmãUmmgãmwwTámmtüumwmmknfi_%mëL"_ñ3__RÊ”ãmgmomGW¿m_lÊ“L_J7`amigW_T_um____mnmQcm_p__L_m3gm78"ccmVÉ“__”cnlkmSÕum_`_g»OK_nm”Ú_mum_saaEL_ë_KQ_°vCm3UE__u_Êmm_UJUVmnU¡Me_uE_›m__“`5cQucmgñëMwm_gE¿mI”gx«CUowugëämWpáÉEÉoñmêmëmnoOgmšoëãÀmâgflhumvchbhSe“m_ã__UmflvhuunmeumW_>__kã__wU__Ê‹Ê_'gd"ämoTš__)__l¿¿_$m¿D_d_mm3vmUmF_n“_“uu_E~Wfl_äUGàmãmwmänowumunšöu|EEFuu_fl_uñ“¿J$eewgzml“amuoucwwwwww ÍÉšmgnuumFwmm.fiâmgmšhoãNE:“_mN`_g¢__m°__m__V£mnE_uU¿__Ê__›_U_W›__`¿“¿“_'

_mU=:ãug2flWH__"_3§_umogšnšBvgcgmšgmomméëoumv2_HmEmm¿__m1aãëm__mw__âEãâogüãà'tguvDtuhgmmmnW*WmáIwšgëCÊOÊNWmn§___üc5_ümnO____mLG£Súgêm_¿xmh__macNgmcfiämñmwàbcuucäwaêGíëumum2%/44mmgmuãugmmwgëcnómgšmümvÔëumšë8ñšmmmn___g_jOEm__fÊQ_%¶__ä“Úgflšäwmnmwmmöšmwmšâm§`§mp__mvEêÊãgEnigšamcmhm_mão”muñâm”w1&M_m_m_AgQ›__mmmeuofiãmäguammmñëmmnañšmäccgEumcänbOmãägnl3gmšfi£_ã:mgãmcgwšñjcGC§Ng`_€_W_ä“moäñâco_E_E_Uwfã_oEÉ_O_m9__š_c_wt__filmÉgmMM_g°_áqmmëcuÊ“šmwÉA__MWE8r_gmw:ONmyMgbmãmnmeEmoššãÉášmO_q_mm$_wšmø__V°_:mãõÊ_äEaê_âQgšwuhgãuwHdvuaëzâlàãfimhusfijÉm_š¿g___m_u_âëgcuÊgcmäãmÔ__:'ESN`Ng_guiwwgwívvgmêe'owgëus“__”ogâ'_šÊugw_mg2_`3š_m;_§e^__Egoo_ooflšwg

ẁ___ kk¡¡¿'V_§(1;h§_“§_¿(_Êgëm_"_.š0'__ä_:AzEu___gm:_Qmmsmm%Êm¶g_ââg___u__mãmmwëmHmmmdÊnšmgãg__QUãm;_NóNäš_g_šã§_A\;¿jflggöävíqNššwmbumw_š_flm__šU_mN¿5Ó_äm,NNm_M__núExu*muÍmmâg'QxcmnäIyvIQ_›¿mmWdwgmãQcmtmkêvÉmmgmngmNOggggáã;Êfmãwuv$Lm_mã_uU_m0É_?_m_~H)

was”8ämäš__§ENEM”,Gu!___m_E$__mHÊU%___E_q%°“_WEã¢°_____\m_

KãwavsñääflEU“__"fln_fl_mm"“Çu°ãNN›mQ__N¢H¬mz“_«AQSw__¡_W§_sga“c_U$E:¡_uN$m__3m_~_EVänšãíQWÊWOWuÊäEm_$^WNãooaflkEV8Mmg_W_h_Drãmäëgšãur_3__BEmU@E°h_Quo_W`š_fló`_uuDwflšm'£Nn_8_Hu_N&UE3$_SNEWQ'“baúQuOuflímmÀewaommâ'°E¬_g`mvw_a____S“_ë|wB5;giaVNEmwU°__Wm_ä__yN__,›Hmuao_mäM”mm“~'maxi092ÉgämmgGš§_oc_omámëñnüwuãäMnêgM_°xäm_äw__%cw__gšmmäâmwäwHmumämvüäúggE”WGQQZUÉämflmmu_mn_u__Lš_ENÊ8ü¿¿mq___ä§wmvüwgmjgâm_«DKCQEEWEOM_8EmE333_“_WwmNM_m_ä_MUmum3_`___mm_mE¶x__mEmDWUNUEDEOUmumãmwmmmfi8magawm3Gwwmvmea__u`_l“'flqmäüëmmnomvšgãu“°_“l_MÚ_UamamsgãäMwhmflgoe,wwwI¢_¬gm__-šäuJB:_*/\`_HmM__MEm___¿`¿ëcomp«__Nñnmgqmdmmflwofimuogwwãmwgm”muWEG:gumomm__*gw3aëfiv/m_MMUWNgvDya82%mauanm“_um___%mgmøa0mà3Ê__`_m_MEgo”nvmêoëñmagmn/_mm_ü_“v_kgflfiflumuÊmuwmšOmàhmâwmqhvbz_mMuãg__mDwmpáaguflñm.aflggusauscÊ_¿ãqE”OflgívNFÊN:Qu__umä¿jãNãewö'«amuumovgmä_Émâšmu_gmuš__ägwêwuumsãgmflãtnaogqmäwv8m¡cÊu9___U__m_hgmmm°__M¢__a>£2°QP____¿gmM_ME¡Mivawmmámmfl/_“magomg8ñ`“_$_u_Hmã;4\ô__.`_m¿_šm___MEãW“_ãgcüumtgmmmmqgmmImã_<m'w_'_änmüãummhommummqW9_gE_×MA“ias”Hgflmhwccuvmmüâgmv«mñ__°_š_¿MÊEWUmvwëwuñwãNauqímãägcmhucaemë_`_mš_CDUM”mu_LmäCm_m____:n_Nvu°`__“__T¿_¿auQPóoifiâg“Ema_m_Mmm_¡_"^mN___“w4__m_umgm>Hmgwmäm_MESEmmfimuãuÉmflsmMwWmnšgñ“gnuWg___"__gm`_ü_¬__ñätgzmcgMmmtøwgmmmmu_mg_VÊ§gQ$wouiugmaãmwmg%%_Mm`âfimnNmmkãwQQgflmëëouNgmgmškaEQagm1_šõ'vç_:12§g$m___u_owmem%°§n2mM$__mgcmwg3“MEÊÊm9ã$mv8_o°N_mNMwmmu`_n__w›E8E99Q”`__“HmUCm__,mäI¢>&u_mw2_mm%_agiumgSgcsm:__23iëâšme35mgmgcãgd_8_n_nW“_3QQa9%šmgw3_‹úÃ_§_0m:E98mgšvgmdmmadnãm_:m“_mmundmeum__Ó_“_mufi£mw»._qmkdmâ_gmmc_E“¿mEWEOU“E333EmoH^m_~m¿_Ww9w_m~___šm:EwwwwSCÊÇQ¿_U0m_QuWm“mnEQä_m_noc_EOJÚ”MwumücgM2.dana_5m__:°U~fltOMämÊmmãšx“WmmmškmúgëãumwE8äm_NNw:au820muImšwz|°_ãQMlkmhwáfiwflãcfimzflhä/\(CanMUMnuNNWWUQ¡_m¡u.fl_mn~mnmUWCflY¿GRME8“~_=_õ“mbC°uáoutcmmwEuQgfimgmanQpšôuumsmënm'wmam:su_W&0É3ëümamu‹vamugvOugmmm_'gmämuš`_ÊøêoQu°_g_flmm:mggmmgmiKENmuošm`_gmmmum__uu_NE£u___gmm__Vm_Ua_mBmmm'Êmwgmšâšwmamwg“mm__Wm_›_g_,_Om»Êmmühmam¿m_\`__u_Ç__ã9_¿mm_“@n_mumc0_w_gQm_muowmmëgm8EmmmcëšgflâmmNMÚWRMQWQÊ”“hmmÕãmmmgÊušlmpõšgmmowãgg“Em”°_uÊMk“__Eâ_uE___ã,gmEm¶mug_mm‹_'_“__m_LmmavãumSãmgmnganawoflšmtmmãwwmanã~___6E_“ãmmmëõugšm!mÊm_._nE_ümvomgmií“R$50___€m‹.gm_ND:QNMATCÊu___mmm__mÓmmwhmI03383mnDwsálmêãøkmamguuoëacas'Eauoueušmum`` ILMà̀V`_m:_qSmm&¿_u_m_s«hTê32'OÊECÃlmcgguuwã'___Úm_mwF9___`_____šgaocm__MEn“_M__mfimm"_Ên_oLwcmucaga:oiWmõëgvmgdamtogmnummflmšwmšmnmOWggmcomumöflüüuam¿_šwU,N:g_m:mm¬mwW_gMUš_§ENQMUmQC_____m$Om_Mm¢QEmmmmõvfiägnu“Dcm_›¬mm,__Rmm`__zcm\__maawwñgücmëmlWwa/N_4“ümuuDmmämmämvGmwmflgäuÉuqg_____ã_:mamãnzmwm_Ú`ñ_muDÊ_mcomumãz“EEEA_wU'gmãu__)g¬_š:mQWNWzhmšwšínammggmmEm__HÚg“_`›Hm_fiW_£äÊÊ___ê°“ú_W_~u_¡_EJnmEEQOmámammc_E_:¢M¿'m_m_mm_`NñmcwavmowmmmmkmmcmmammumcaíouomwgüjäaÇüflmmëcuí_°w0N:u¬Nnãñ¡n¶><Im_____~:~m3wN¬mv_mn_wuEg_¿m`äEwu,Ema8onmuwmw

`_g5%ogmfiRm“M__Su_Hmwmämwnmukcumcmuhow

Všu_t°NNmg__zguga“_”MgêfinfimmognHugo›¶¡_m¿m¿m¬mnm2_Ê"__¬_ã¬äEm_Um“_mgšwmmumcÉ“WEB”Wmam“mÊ3_ÊommgmflQm_š_ã8mmumw”Êmfl_Mfl_m_umn___ämwângmmmá£W_%_~gUqbñoEONEGQEQQJM”Êgmmücwm;muGuguNwüummuowmímougcãíÉg__U_w¿mmñmgmm_%$m`_HgO_¬$_U_NFugvqmg_nconmhãooouBmbämDou_@n_mqsgN___g_fläm¬“__”_m¿_uÊ3_m¿_¿_E4_~E_ã¬_uN¬Wu_amuÊ_š_ENEM”`FgmouGvgflm@]E5gvã_ã_8m_2F_u›g_mgm¢ogëugãgo¬_`_õ¿Hwëøcazmogiwamumgfim~”n_mmR¿ãHm_QmQ_m___n_____m__#mWx3u_m_“Wöü¬_;_ämëqomEriáguamomäucwmeuBãEE_8m`_U“mumüämeuãmêemmnim3omämãwngEaämãëUmñwgmmmagšãgvofloaumäwOUCÊUE_m9_mg__¿gm__öm'_mwmemmcmãgwãeumgowmmmwwmvmsãmmgwOmommmmämTUomwâmkflcouÉmõü“KHUNHJfl_5Em_u_'"_nvn__"gmm¿c®?_mnduma”m§_<e_'_ãQ~_:mCum7%gomâmwí03::Hgmwãsu_¬Eu_:oN__g_Ng_DeBmšäocugmëflwOSiacão?Êgmahmzmmm,nv_ä_ušãEghmuÍ_m_|_ghgmM¬ÉEnëããMäemm.mago3gãmw

“HomwcÓN:mw_m"__m_mmmDHI<m_wm_/`___z›5_JM~

ÃIW_ _É

Q>QmQ

O_W;|Ê:'_MW__)¡_mšãou

\¬

Dflwfimamgsmwflzoulauoaääw.£m_“§_Qu_Ngu~c_1Êagãü-EggevgvâmwmÀ (Av

EllÇUAM

“mG__._vJm_”__p_mÉapmmn°__m“w§m__Umuow_mu'm«8m~“«mmaVmmmmê_mwN_'VüWWVm»_U_m¬k_m>“gugaúwughmnmw"ä*Ugv_€ñ_fiM_wQ_m=3_maãC_¿JWNEÚflvhwmg_ggaumD_um:un_0mmãmšãsmnê_§%mEã_“_Yhino«_Qmgš39950nãAmlmãäoàU2mmmuzmwwägmmbmIçämgmm1NGmšwna/\ëqäwymuflmmmuaa:GC_ES3"WuEE)EEMmwšmemanaavMovmcãfi`mm.6cU`ÚNk_mQ¡_N_U_Wà_ãzoÉSmëšsuma__%flm_ëU_mNá8_mm_mQVE:ão“mu-ëaâ'SÊMÕINÊk_meu§_GumfiwhdíEommsmEDgšãêÊmñg3_äë_____ãNmëmuöëmumäcnom



VÊ
Papai pnxiiizêzsa

1 a :nantes Fontes
ies_m‹:nsá<.~:is

FSC 0123031

A

,À

V I K_ ,z. M
v z * »

0 ×j DIARIOOFICIALDOESTADO SERIE 3 ANO IX N 034 FORTALEZA, 16DEFEVEREIRODE
¡ _ 7 V `z› x

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso de Licitação - Processo N” PP.002/2017-DIV - Processo A_di11i,_, träfivo
N” PP.1302.03/2017. A Prefeitura Municipal de Bela Cruz(CE), através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizam?
licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço por Item ¬ Processo n” PP.002/2017-DIV, ProcessoAdministrativo n,'Ê'>Í-*`
PP.I302.03/2017 para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de publicações oficiais ein jornais de grande circulaç,ãoÍ;ç;~')
diários oticiais para atender as diversas secretarias do Municipio de Bela Cruz (CE), confonne especificações em anexos do edital, comidata de
abertura e recebimento dos Envelopes de Habilitação e Propostas marcada para O dia 02 de Março de 2017, às 09:00h, na Sala da Comissão de
Licitação, sito à Rua 07 de Setembro, n° 34, Centro, Paço Municipal, Bela Cruz(CE). O Edital poderá ser adquirido junto ao Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Bela Cruz no horário das 07:00h às 11:00 horas. Maiores Informações pelo telefone: (88)3663-1150. Bela Cr1|z(CE),
16 de Fevereiro de 2017. Elaine Cristina Carvalho de Vasconcelos - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços n.° TP-002/2017 -
DIVERSAS/PMP. Objeto: contratação de empresa especializada em assessoria em contabilidade pública, planejamento e elaboração de justificativas
técnico-contábeis para atender à LRF, TCM, CGU e órgãos da administração pública, c serviços eventuais de elaboração de prestação de contas e
justificativas técnico-contábeis, por periodo de gestão, para atender as instruções normativas do TCM, de responsabilidade das diversas Unidades
Gestoras do Municipio, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo 1), deste Edital. Tipo: Menor Preço Mensal por Lote.
A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 07 de março de 2017, às 09:00 horas, no Paço da Prefeitura Municipal, estará
recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores informações através do fone (88 3415.1060) das 07:30 às 11:30 horas. A
Comissão.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Assaré - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 2017.02.09.0l. A Pregocira do Municipio
de Assaré/CE torna público para eonheciinento dos interessados que, neste dia O8 de Março 2017, às 09h, na sede da Comissão de Licitação
localizada na Rua Dr. Paiva, n° 145, Vila Mota › Assaré/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos
de habilitação e proposta de preços para o objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis, para compor a merenda escolar
destinada à Rede Pública Municipal de Ensino, junto à Secretaria de Educação do Municipio de Assaré/CE. O edital e seus anexos encontram - se
disponiveis no endereço retromencionado, das 08:00 às 14:00 horas, bem como no Portal de Licitações dos Municipios no site do Tribunal de
Contas dos Municípios do Ceará (WwW.tc1n.ce.gov.br). Assaré/CE, 14 de Fevereiro de 2017. Daiane de Oliveira Carlos - Pregoeira Oficial
do Municipio de Assaré/CE.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N” 1402.01/2017
- A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Acaraú-CE toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 07 de Março de
2017, ãs 08h30min, na Sede da Prefeitura localizada à Rua General Humberto Moura, N° 675-B, Centro, estará realizando Licitação, na
Modalidade Pregão Presencial, critério de Julgamento Menor Preço, tombado sob o N” 1402.01/2017, com o seguinte Objeto: Aquisição de
materiais de expedientes destinados as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Acaraú-CE, conforme especificações em
anexo no Edital, O qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, localizada à Rua General Humberto Moura, N” 675-B, Centro,
Acaraú-CE, Telefone: (88) 3661.1092, no horário de 08h às 12h e no Site do Tribunal de Contas dos Municipios: WWw.tcm.ce.gov.br/licitacoes.
Acaraú-CE, 14 de Fevereiro de 2017. Tatiane Kércia da Penha - Pregoeira.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N” 1402.02/2017
- A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Acaraú-CE torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 08 de Março de
2017, às 08h30min, na Sede da Prefeitura localizada à Rua General Humberto Moura, N” 675-B, Centro, estará realizando Licitação, na
Modalidade Pregão Presencial, critério de Julgamento Menor Preço, tombado sob O N” 1402.02/2017, com O seguinte Objeto: Contratação de
serviços mecânicos, elétricos, funilaria e pintura, destinados a frota oficial de veículos das diversas Secretarias do Município de
Acaraú-CE, conforme especificações em anexo do Edital, O qual encontra-se na integra na Sede da Comissão Permanente dc Licitação, localizada
à Rua General Humberto Moura, N” 675 « B, Centro, Acaraú-CE, Telefone: (88) 3661.1092, no horário de 08h às 12h e no Site do Tribunal de
Contas dos Municipios: wwW.tcm.ee.gov.br/licitacoes. Acaraú-CE, 16 de Fevereiro de 2017. Tatiane Kércia da Penha - Pregoeira.

>l<*>l< >l<*>l< ***

ESTADO no CEARÁ _ sERv1ÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE n>UEiRAs - SAAE _ Aviso DE LICITAÇÃO _ PREGÃO
PRESENCIAL N” SAAE.01.l3022017 - O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE do Municipio de Ipueiras-CE, por intermédio do seu
Pregoeiro Oficial torna público que às 08h do dia 03 de Março de 2017, realizar-se-á Licitação na Modalidade Pregão Presencial N”
SAAE.0l.130220l7, destinado à Aquisição de combustíveis para abastecimento da frota de veiculos do Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto - SAAE do Município de Ipueiras-CE, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala de Reuniões do SAAE
de Ipueiras-CE. Para aquisição de cópias do Edital, os interessados deverão se dirigir à Sede do SAAE, no período de 07h às 13h em dias de expediente
normal a partir da data de publicação deste Aviso ou acessar o Endereço Eletrônico: http://WWW tcm.ce gov.br/licitacoes. Ipueiras-CE, 15 de
Fevereiro de 2017. José Miranda Amâncio - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE ~ AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N"
01.003.2017~TP - O Presidente da Comissão Central de Licitação da Prefeitura de Maranguape-CE torna público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 03 de Março de 2017, às 1011, na Sede da Comissão Central de Licitação da Prefeitura de Maranguape-CE,
localizada no Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora - Praça Senador Almir Pinto, N” 217, Centro, Maranguape-CE, estará realizando
Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo Objeto e a Contratação de empresa especializada para prestar serviços de assessoria
técnica administrativa de interesse da Prefeitura Municipal de Maranguape-CE, conforme especificações contidas no Termo de
Referência e demais anexos do Edital, o qual se encontra disponivel no endereço acima, no horário de 8h às 12h. Maranguape-CE, 14 de
Fevereiro de 2017. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Massapê. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Massapê, localizada na Rua Major
José Paulino, 191 - Centro, comunica aos interessados que no dia 06 de março de 2017, às 08:30 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de
Preços n” TP.2017.02.16.02.ADM, cujo objeto é a contratação de serviços especializados a serem prestados com assessoria contábil junto às
Unidades Administrativas do Municipio de Massapê. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima. no horário de
expediente ao público. Massapê-Ce, 16 de fevereiro de 2017.. Maria Denise Soares Azevedo - Presidente da CPL.

>l<>l<>l< >l<>i<>l< >i<>l<>l<

Estado do Ceará - Município de Jaguaretama - Aviso de Licitação - Pregão Presencial n" 2017021501-ADM. Objeto: Aquisição de
combustíveis c lubrificantes automotivos, gás engarrafado e botijão de gás para atender às necessidades das Sec. Municipais, exercicio 2017,
comunica aos interessados que sessão será dia, 03/03/2017 às 09h0Omim, na sala da comissão de licitação na sede da Prefeitura Municipal, Rua
Tristão Gonçalvt-:s,l85, maiores informações tel. S8 3576-1305. Jaguaretama-Ce, 15 de Fevereiro de 2017, Francisco Jean Barreto de
Oliveira - Pregoeiro.


